[bookmark: _Hlk151988665]Обнародовано на информационном стенде 25 декабря 2023 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2023 г № 1130

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ПЕРЕЧНЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

В соответствии со статьей 32.13. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, статьей 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 г. № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» в целях определения видов и перечня организаций, в которых гражданами отбываются обязательные работы на территории Грачевского муниципального округа администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, по согласованию с Грачевским районным отделением судебных приставов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит обнародованию.

[bookmark: _Hlk152061617]Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края
С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края
от 25.12.2023г. № 1130

ПЕРЕЧЕНЬ ОРГАНИЗАЦИЙ, В КОТОРЫХ ЛИЦА, КОТОРЫМ НАЗНАЧЕНО АДМИНИСТРАТИВНОЕ НАКАЗАНИЕ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ, ОТБЫВАЮТ ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	№
п/п
	Объекты отбывания наказания
	Виды обязательных работ
	Количество вакантных мест

	1.
	Бешпагирское территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	2.
	Красное территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	3.
	Кугультинское территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	4.
	МБУ «Дорожно-хозяйственное управление» Грачевского муниципального округа
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	5.
	Спицевское территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	6.
	Старомарьевское территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	7.
	Сергиевское территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено

	8.
	Тугулукское территориальное управление
	работы по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов
	не ограничено